
ev.číslo: 37836

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B100-411

Název OM : DPO trol.garáže, Sokolská tř.64, Ostrava______________________ platná od 1.4.2014

Odběrné místo : základní 

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

Údaje o vytápěných objektech:

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2)

počet byt. jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

I
I Rozdělení sjednaného výkonu (MW)
I
I
I nebytový bytový
I
I příprava ÚT + TUV
I
I
I
I
I
I Celkem:
I
I

Údaje o kondenzátu: léto zima
odběr: není kondenzát se vrací %vrác.kond.:

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání.
Dnem podpisu této přílohy oběma smluvními stranami zaniká platnost a účinnost přílohy Přihláška 
k odběru tepla, která byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 14.2.1997.

Ostrava
2 2. 04  2014

Za dodavatele Za odběratele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

ev.číslo: 37836

PRIHLASKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B100-347

Název OM : DPO Tramvaje, Křivá, Ostrava platná od 1.4.2014

Odběrné místo : základní

Údaje o vytápěných objektech:

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2)

počet byt. jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Rozdělení sjednaného výkonu (MW)

příprava ÚT + TUV

Celkem:

nebytový bytový

Údaje o kondenzátu: léto zima
odběr: není kondenzát se vrací %vrác.kond.:

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání.
Dnem podpisu této přílohy oběma smluvními stranami zaniká platnost a účinnost přílohy Přihláška 
k odběru tepla, která byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 9.12.2003.

Ostrava 2 r  94

Za dodavatele Za odběratele



č smlouvy: 37836

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B051-304

Název OM : DPO dílny Martinovská, Martinov
Odběrné místo : základní

Přihlášeno od : 01.10.2016

Údaje o vytápěných objektech: Rozdělení sjednaného výkonu (MW)

obestavěný prostor (m3)
nebytový

podlahová pl. skut. (m2) 
započ. (m2)

bytový nebytový bytový
příprava ÚT+TUV

počet byt. jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

Celkem:

Údaje o kondenzátu:
odběr: ne-/ano % vráceného kondenzátu: léto zima

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Jiná ujednání:
Procento pro byty bude měsíčně hlášeno dodavateli tepla podle skutečného měření.

Ostrava dne -  5 -1 0 - 2016 Ostrava dne
/A 10 < AOM,

dodávat db odběrátel



ev.číslo: 37836

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B050-376

Název OM : DPO adm.budova, Sokolovská, O.-Poruba______________________ platná od 1.4.2014

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

Odběrné místo : základní

Údaje o vytápěných objektech:

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2)

počet byt. jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Rozdělení sjednaného výkonu (MW)

příprava ÚT + TUV

Celkem:

nebytový bytový

Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: ano

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání.
Procento pro byty bude měsíčně hlášeno dodavateli tepla podle skutečného měření.
Dnem podpisu této přílohy oběma smluvními stranami zaniká platnost a účinnost přílohy Přihláška 
k odběru tepla, která byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 17.10.2006.

Ostrava

2 2. 04  2011

v (j/rOds W

Za dodavatele Za odběratele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

PŘIHLÁŠKA K

ev.ěíslo: 37836

ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B050-366

Název OM : DPO vozovna, Sokolovská, O.-Poruba platná od 1.4.2014

Odběrné místo : základní

Údaje o vytápěných objektech:
I
I
I

Rozdělení sjednaného výkonu (MW)

nebytový bytový
I
I
I
I
I
I

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2) příprava ÚT + TUV

počet byt. jednotek

I
I
I

zás. teplem I Celkem:
zás. TUV I

I

Údaje o doplňkové vodě: 
odběr: ano

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání.
Dnem podpisu této přílohy oběma smluvními stranami zaniká platnost a účinnost přílohy Přihláška 
k odběru tepla, která byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 17.10.2006.

vOstrava 2 2. 04  2014

Za dodavatele Za odběratele


